

平成29年02月28日

(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,287	26,905	94.6%	2,272	27,007	97.7%	-	-	-	84	596	52.1%
年度計	26,807	318,143	90.3%	26,663	316,767	90.7%	90,923	759,823	94.8%	1,214	8,632	89.5%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	10	277	88.8%	131	3,056	75.5%	915	11,682	84.7%	1.5%
地方銀行	402	6,337	77.3%	4,434	70,533	72.3%	16,524	186,173	87.8%	24.5%
第二地銀	654	10,124	111.3%	7,142	117,770	102.4%	23,746	259,293	100.1%	34.1%
信用金庫	1,023	8,969	102.8%	12,565	108,186	94.6%	41,953	260,857	96.0%	34.3%
信用組合	167	1,084	92.8%	2,290	15,767	92.0%	7,391	38,430	93.9%	5.1%
その他	16	216	143.6%	101	1,456	105.2%	394	3,390	99.0%	0.4%
合計	2,272	27,007	97.7%	26,663	316,767	90.7%	90,923	759,823	94.8%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	910	11,680	109.8%	10,348	138,332	95.5%	35,863	318,699	94.5%	41.9%
函館支店	227	2,943	104.2%	2,334	28,990	89.9%	7,020	63,133	96.6%	8.3%
帯広支店	194	1,635	77.8%	2,279	20,843	87.9%	8,449	56,250	96.8%	7.4%
北見支店	131	1,722	104.7%	1,679	20,348	96.5%	5,483	47,081	95.5%	6.2%
小樽支店	79	819	56.1%	1,125	13,246	77.2%	3,961	35,270	91.3%	4.6%
旭川支店	302	3,153	97.9%	3,411	34,974	84.5%	11,468	87,252	95.2%	11.5%
釧路支店	133	1,392	66.1%	1,867	19,507	82.5%	6,635	54,868	91.8%	7.2%
室蘭支店	69	903	87.9%	849	10,199	84.9%	2,867	23,506	95.8%	3.1%
滝川支店	117	1,420	100.7%	1,475	15,691	88.2%	4,781	39,076	97.8%	5.1%
苫小牧支店	110	1,339	110.0%	1,296	14,637	94.4%	4,396	34,687	94.8%	4.6%
合計	2,272	27,007	97.7%	26,663	316,767	90.7%	90,923	759,823	94.8%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。

<http://www.cgc-hokkaido.or.jp/>